
"Laiškai gimtinei,žemei, žmogui"
Ketvirtadienis, 12 Kovas 2015 07:05

Mūsų mokyklos mokiniai dalyvavo Prienų J. Marcinkevičiaus viešojoje bibliotekoje vykusioje
poezijos ir muzikos valandoje „Gyvenimas eina ir eina“, skirtą poeto 85-osioms gimimo
metinėms paminėti. Renginio metu Lietuvos Respublikos Seimo narys Andrius Palionis
apdovanojo konkurso „Laiškas gimtinei, žemei ir žmogui“ dalyvius. Visi laiškai nuostabūs ir, kaip
sakė Seimo narys, kiekvienas buvo vertas apdovanojimo. Juos parašė 25 žmonės, iš jų net 7
suaugusieji. Laiškai buvo gauti iš trijų mokyklų: tai Stakliškių gimnazijos, Išlaužo pagrindinės
mokyklos bei Šilavoto pagrindinės mokyklos (mokinius parengė lietuvių kalbos mokytoja
Virginija Maščinskienė).

      

Laiškus rašė 6 klasės mokiniai Ž. Igliškytė, E. Kaminskaitė, K.Radžiūnaitė, D.Martusevičius, E.
Aponas, E.Kasčionis ir 10 klasės mokiniai L.Seniūnaitė, R.Martusevičiūtė, I.Klimavičiūtė,
A.Riauba. Visi dalyviai buvo apdovanoti padėkomis, prizais ir saldžiomis dovanomis. Jų rašiniai
eksponuojami mokyklos foje. Kiekvienas širdyje auginame ir puoselėjame meilę
Lietuvai, kuri prasideda nuo meilės tėvams, tėviškei, žmonėms.

  

               Mokyklos informacija

 1 / 1


